

Hälsning från Bibelskolans styrelse

Mycket kära vänner till bibelskolan.com!

Vi från styrelsen önskar er en välsignad höst och vinter..

Du vet väl om att man kan följa bibelskolan.com på mobilen via mobilens webbläsare.En ny sida!! Bibelskolan Ung **KLICKA HÄR!**

En sida för och av ungdomar! Bibelskolan Ung. **KLICKA HÄR!**

En serie bibelföredrag med Lars Fröjmark:

Så blir Gamla Testamentet nytt - genom att vi möter Jesus Kristus i texten! Del 1-2 **KLICKA HÄR!** ...och Lars sagor:

Två berättelser jag använde i barn och ungdomsarbetet på Tjörn **KLICKA HÄR!**

Bengt Plejel

31/1 1927 - Allhelgonadagen 31/10 2020

Mer om Bengt Pleijel. **KLICKA HÄR!**

Bengts begravning skedde den 24/11 2020 kl 11 i Åh kyrka.

Om Stengetens smärta

En essä av Lois Lindholm som är väl värd att läsa! Om Stengetens smärta. **KLICKA HÄR!**

(Bild av Annette Meyer från Pixabay)

Bo Giertz

Från och med 1 januari 2019 har vi publicerat Bo Giertz översättning av nya testamentet och tillhörande kommentarer med ett kapitel om dagen- Klicka här om du vill komma dit!

Vi publicerar nu predikningar av Bo Giertz. - Klicka här om du vill komma dit!

Nya rön om var Sinai ligger och var Israels folk gick över Röda havet! Klicka här om du vill se en video!

Nu publiceras Bengt Pleijels bok "Att älska Sverige tillbaka till Gud. Klicka här om du vill komma dit .

Irén Kärrbrant har skrivit en mycket intressant berättelse från kung Hiskias tid, sedd ur förvaltaren och överhovmästaren Shebnas perspektiv. **KLICKA HÄR!**

Här kommer ännu en text av henne om Maria från Magdala. **KLICKA HÄR!**

Klicka här så får du lyssna till en helt fantastisk berättelse

om ett barns bönesvar och ett marsvins fallskärmshoppning!

Bengt Pleijel delar ut söndagsgodis inte bara för snälla barn utan också för stygga barn på blogspot.se. Där finner du också Bengt Pleijels testamente - bevittnat av änglar. Klicka här om du vill komma dit.

Nedan finner du tips på upptäcktsvandringar!

Goda upptäcktsvandringar önskar vi

Lars Fröjmark (ordförande), Stig Walldin, Anne-Mette Pleijel Johnsson, Stig Svennberg, Per-Olof Olsson.

Suppleanter: Ingegerd Persson, Peter Artman, Martin Åhlin

På Bibelskolegatan nr får du veta senaste nytt, tryck på senaste nytt får du en bra hjälp att komma in på söndagens "hörlängd", tryck på Inför söndagen får du hitta nästa söndags predikning sök dig då till Sångpostillan får du hitta spännande berättelser för barn klicka på hos Barnens sidor får du svar på frågor du ställt och som du aldrig ställt, kommer du till Frågor och svar får du hjälp att be, stanna till hos Bönehjälper får du som känner dig vilsen, gråtfärdig, ilsken, grubblande, få hjälp, tryck på Vägledning får du en överblick av v Nyfikenhetsvandringar innehåller tryck på överblick får du hjälp att komma till Gud Fader allsmäktig tryck på Nyfikenhetsvandring del 1 får du hjälp att komma till Jesus Kristus tryck på Nyfikenhetsvandring del 2 får du hjälp att komma till den helige Ande tryck på Nyfikenhetsvandring del 3 får du hjälp att komma till Guds tio bud, tryck på Nyfikenhetsvandring del 4 får du nyfiken på vad som finns gömt i skafferiet, tryck på skafferiet får du hitta källsprång i din vardags öken, sök dig till Oaser i öknen (Petrus första brev) får du bli himmelrik? Sök dig då till De himmelrika (Bergspredikan) får du hitta hemligheten med att få vara i Guds händer vad som än händer Stig på ... får du hitta hemligheterna i dopet sök dig då till Vattenstämpelns hemlighet får du läsa och lyssna till Peter Halldorf, sök dig då till Andens folk (Apostlagärningarna) får du höra Bo Giertz predika klicka här får du vet mer om Gammatestamentliga gestalter av Sven Danell klicka här

- får du helig balans av Staffan Ljungman klicka här
- Här finner du Bengts återvändsgränd. Gränden man återvänder till. klicka här